ブロック塀等撤去
様式第６号（第１１条関係）
　　　　　年　　月　　日

熊本市長（宛）
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

電話番号

完了実績報告書

　　　　年　　月　　日付け 建指 発第　　　号で補助金交付決定通知のあった件が完了したので、熊本市ブロック塀等安全対策緊急支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添え下記のとおり報告します。

記

１　対象となるブロック塀等の所在地（地番）　　熊本市　　　区

２　交付決定額　　金　　　　　　円

３　完了期限　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類

（１）補助事業に係る契約書等の写し

（２）補助対象経費に係る請求書又は領収書等の写し

（３）工事写真（撤去後）

（４）その他市長が必要と認める書類

ブロック塀等撤去【通常】
様式第１１号（第１８条関係）
　　　　　　年　　月　　日
熊本市長（宛）
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

電話番号

代理受領委任状

熊本市ブロック塀等安全対策緊急支援事業補助金交付要綱第１８条の規定により、補助金の請求及び受領を、下記の代理受領者に委任します。

記

１　対象となるブロック塀等の所在地（地番）　　熊本市　　　区

２　対象となる補助金額の確定通知書　　　　年　　月　　日付け 建指 発第　　　号

３　代理受領者
住所

会社名等

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

ブロック塀等撤去【通常】
様式第１２号（第１９条関係）
　　　　　年　　月　　日
熊本市長（宛）
　　　　　　　　　　　　　　　代理受領者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名等

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※申請者　　氏名

代理受領補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け 建指 発第　　　号で補助金額の確定通知のあった件について、熊本市ブロック塀等安全対策緊急支援事業補助金交付要綱第１９条において準用する同要綱第１３条第１項の規定により、関係書類を添え下記のとおり請求します。

記

１　対象となるブロック塀等の所在地（地番）　　熊本市　　　区

２　請求金額　　金　　　　　　円

３　振込先の口座等

	銀　行
金　庫
農　協
	本　店
支　店
出張所

	預金種別
	普通 ・ 当座 ・ その他
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

４　添付書類

　補助事業に係る費用の支払いが確認できる書類（領収書等）の写し　（未提出の場合のみ）